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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 27-én - hétfő 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott nyilvános 

üléséről  

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester 

Nagy Barnabás    képviselő  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő   

Vass Mária    képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol: Harsányi Csaba   képviselő 

 

Meghívottak, vendégek 

 

                                  Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető 

                                  Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető 

                                  Fekete György    bizottsági tag 

                                  Marosán György    bizottsági tag 

                                  Seresné Kovács Anna   bizottsági tag 

                                  Vajas Miklós     bizottsági tag 

                                    

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 
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6. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

8. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

9. Előterjesztés az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló tájékoztatásra 

 

10. Előterjesztés  az önkormányzat és intézményei ingatlan hasznosításáról és azok műszaki 

állapotáról szóló tájékoztatásra 

 

11. Előterjesztés Magyari Leila Zsanett 4110 Biharkeresztes, Arad u. 68. szám alatti lakos 

kérelméről  

 

12. Előterjesztés Farkas József önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes Bessenyei u. 

24 szám alatti ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

13. Előterjesztés „2 db mélyfúrású kút fúrása” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

14. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

15. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése pályázat fizikai 

befejezési határidejének meghosszabbítása 

 

16. Előterjesztés a Biharkeresztes 402 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 

17. Előterjesztés Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 

714/2 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

18. Különfélék  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 
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5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 

  

6. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

8. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 
 

9. Előterjesztés az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló tájékoztatásra 
 

10. Előterjesztés  az önkormányzat és intézményei ingatlan hasznosításáról és azok 

műszaki állapotáról szóló tájékoztatásra 

 

11. Előterjesztés Magyari Leila Zsanett 4110 Biharkeresztes, Arad u. 68. szám alatti 

lakos kérelméről  
 

12. Előterjesztés Farkas József önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 

Bessenyei u. 24 szám alatti ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 
 

13. Előterjesztés „2 db mélyfúrású kút fúrása” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

14. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

15. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése pályázat fizikai 

befejezési határidejének meghosszabbítása 

 

16. Előterjesztés a Biharkeresztes 402 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 

17. Előterjesztés Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő 

Biharkeresztes 714/2 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

18. Különfélék  

  

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri, hogy mondják el 

véleményüket, észrevételüket. 

 

Vass Mária képviselő: A ROHUS pályázatokról kér tájékoztatást. 
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Dani Béla Péter polgármester: Az INTERREGES pályázat beindult, illetve folyamatban van, 

több pályázat is készül, a Hajdú-Bihar Vármegyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. írja 

ezeket a pályázatokat, egyébként a 17. napirendi ponthoz kapcsolódik ez a témakör.  

 

Vass Mária képviselő: A sportegyesület továbbra is kapja a támogatást, annak ellenére, hogy 

eladásra került a Vodafonnak a terület, így már nem fizet bérleti díjat, ami fedezte az egyesült 

támogatását? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nem az lett értékesítve, ezért az egyesület támogatása továbbra is 

biztosított. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2023. november 27. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 186/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2023. november 27. 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Tartalékolni kell, mert várható, hogy lesz adó 

visszaigénylés, illetve a jövő évre mutató adatok sem kedvezőek.  

 

Dani Béla Péter polgármester: A szolidaritási adó, ami ebben az évben 14 millió forint volt, az 

jövőre 104 millió forintra emelkedik. A szociális támogatás, ami az adóerőképességhez van 

kötve 0 forint lesz jövőre, igaz ebben az évben is csak 6 millió forint volt, de így a két év közti 

különbség, amit már irodavezető asszony lát mínusz 110 millió forint. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. október hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 187/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. október hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester megérkezett az ülésre. 

 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

elfogadásra javasolják a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításával. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, illetve a 

132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve az Európai 

Unió vonatkozó jogforrásait is – Biharkeresztes Város Önkormányzat Szervezeti és Működési 
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Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § (1) bekezdés e) pontjában 

és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes 

Város Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága és az Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 16/A. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A támogatás megállapításáról a jegyző hivatalból dönt, melynek összege 10.000 Ft.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. november 29-én lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.     Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. év november hó 28. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

4. Előterjesztés a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a pénzügyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottsági tag: A pénzügyi bizottság elfogadásra 

javasolja a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Vass Mária képviselő: Mennyi az igazságtartalma ennek a beszámolónak, mert szerinte enyhe 

túlzás, amit tartalmaz, nem igazán látta azt, hogy a tanyagondnok vezeti a kocsit, mert a portán 

ül, de lehet, hogy így volt. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Annyit tegyünk hozzá, hogy lehetne venni 

polgármesteri autót, de ahhoz sofőr kell. Itt külön autó itt nincs, szerinte biztos innen ered ez az 

egész. Nyilván a tanyabusz kötve van bizonyos szintig, tehát ott van egy státusz, mert hogy azzal 

járt. Maszek úton sosem látta, mindig akkor látta, amikor valahová el kellett menni, vinni kellett 

valakit, vagy polgármester úrnak kellett. Külön egy autót fenntartani nem kevés. 

 

Vass Mária képviselő: Legtöbb településen nincs külön kocsija a polgármesternek. Van egy 

bizonyos összegű költségtérítés, amiből elvileg a polgármester utazásait lehet finanszírozni. Nem 

mondja azt, hogy alkalomadtán ne vigye el a kocsit. Ő volt polgármester és volt falugondnoki 

szolgálatuk, de egyszer sem járt azzal a kocsival, mert azt a kocsit a település kapta egy célzott 
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támogatással a tanyagondnoki szolgálat ellátására. Ehhez kapott bizonyos összegű normatívát, 

ami valamikor kijárta a sofőrnek a bérét és némi üzemanyagot is. A tanyagondnokot kocsiban 

még sosem látta, ezért gondolja, hogy ez nem annak a célnak megfelelően lett felhasználva, 

amire ezt megkapta a település.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Az biztos, hogy legtöbbször polgármester urat látják 

ezzel a kocsival, de azt nem lehet mondani, hogy a tanyagondnok nem vezeti, mert amikor a 

települést képviselni kell valahol, például Berettyóújfaluban vannak rendezvények, vagy 

versenyek, akkor a kocsit a tanyagondnok vezeti, ezt személyesen látta.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel a képviselő tagok részéről több kérdés, hozzászólás nem 

érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 1 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 188/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tanyagondnoki Szolgálat 

2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Irodavezető asszony készítette az előterjesztést. Kéri, mondják el 

véleményüket.  

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: A jelzőrendszeres házi segítségnyújtásra nincs igény, 

mert a Gondosóra átvette ennek a szerepét és ezért 1 éve már nincs ellátott. Először a 

tagönkormányzatoknak kell jóváhagyni, majd ezt követően dönthet a társulás a módosításról. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

tárgyalták az előterjesztést és elfogadásra javasolják a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nagyon sokan igénylik a településen a Gondosórát. Kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 



9 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes szerkezetbe foglalt 

társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 189/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes 

szerkezetbe foglalt társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: A tankerület megküldte az iskolai felvételi körzetek tervezetét. Az 

előterjesztést a képviselők megkapták, a pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottsági tag: A pénzügyi bizottság elfogadásra 

javasolja az iskolai felvételi körzetek tervezetét.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Nincs változás az előzőekhez képest. Kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 

rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui 

Tankerületi Központ által megküldött, a Biharkeresztes város közigazgatási területén működő 

általános iskolák felvételi körzetének tervezetét elfogadja.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2024. február 15. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 190/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött, a Biharkeresztes város 
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közigazgatási területén működő általános iskolák felvételi körzetének tervezetét 

elfogadja.  

 

          Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

          Határidő: 2024. február 15. 

 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Debreceni Vízmű Zrt. él azzal a lehetőséggel, hogy nem kell 

személyen megjelenni a határozathozatalhoz. Az előterjesztést a képviselők megkapták, szintén a 

pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottsági tag: A pénzügyi bizottság egyhangúan 

elfogadásra javasolja a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről szóló előterjesztést. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta a 

Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára 

előterjesztett Debreceni Vízmű Zrt. anyagát, amellyel egyetért.  

Felhatalmazza a részvényesi képviselőként eljáró polgármestert arra, hogy a Debreceni Vízmű 

Zrt. 2023. december 2-4. napi írásbeli Közgyűlésén az alábbi határozati javaslatokat 

„elfogadom” szavazatával támogassa. 

 Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 191/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta a 

Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára 

előterjesztett Debreceni Vízmű Zrt. anyagát, amellyel egyetért.  

Felhatalmazza a részvényesi képviselőként eljáró polgármestert arra, hogy a Debreceni 

Vízmű Zrt. 2023. december 2-4. napi írásbeli Közgyűlésén az alábbi határozati 

javaslatokat „elfogadom” szavazatával támogassa. 

  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 
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Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az ügyrendi bizottság 

tárgyalta az előterjesztést. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot és a Helyi Választási Bizottság tagjának Horváthné Márkus Etát, Seresné 

Kovács Annát, Jávor Jánosnét, póttagjának pedig Bereczki Éva Emesét és Németh Ernőnét 

javasolja. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási bizottság tagjának 

választja……., továbbá a helyi választási bizottság póttagjának választja …….  

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság által 

tett javaslattal, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási bizottság tagjának 

választja Horváthné Márkus Etát, Seresné Kovács Annát, Jávor Jánosnét, továbbá a helyi 

választási bizottság póttagjának választja Bereczki Éva Emesét és Németh Ernőnét. 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 192/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási 

bizottság tagjának választja Horváthné Márkus Etát, Seresné Kovács Annát, Jávor 

Jánosnét, továbbá a helyi választási bizottság póttagjának választja Bereczki Éva Emesét 

és Németh Ernőnét. 

 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal  

 

 

9. Előterjesztés az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló tájékoztatásra 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

tárgyalták az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló tájékoztatást, melyet elfogadásra 

javasolnak a Képviselő-testület számára. 
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Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat vagyonának 

hasznosításáról szóló tájékoztatót megtárgyalta és elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 193/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

vagyonának hasznosításáról szóló tájékoztatót megtárgyalta és elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

10. Előterjesztés  az önkormányzat és intézményei ingatlan hasznosításáról és azok 

műszaki állapotáról szóló tájékoztatásra 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

megtárgyalták az önkormányzat és intézményei ingatlan hasznosításáról és azok műszaki 

állapotáról szóló tájékoztatást, melyet elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

  

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és intézményei 

ingatlanhasznosításáról és azok műszaki állapotáról szóló tájékoztatót megtárgyalta és elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 194/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei ingatlanhasznosításáról és azok műszaki állapotáról szóló tájékoztatót 

megtárgyalta és elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
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11. Előterjesztés Magyari Leila Zsanett 4110 Biharkeresztes, Arad u. 68. szám alatti 

lakos kérelméről  
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, Magyari Leila Zsanett a 

volt cipész műhelyét szeretné bérbe venni kereskedelmi tevékenység céljára. A napirendet a 

pénzügyi bizottság tárgyalta, kéri, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottsági tag: A pénzügyi bizottság Magyari Leila 

Zsanett 4110 Biharkeresztes, Arad u. 68. szám alatti lakos kérelmét nem támogatja, ezért 

javasolja a képviselő-testület részére a „B” határozati javaslat elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „B” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megvizsgálta Magyari Leila 4110 

Biharkeresztes, Arad u. 68. szám alatti lakosok helyiségbérlet iránti kérelmét, de azt nem áll 

módjában támogatni. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 195/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megvizsgálta Magyari Leila 

4110 Biharkeresztes, Arad u. 68. szám alatti lakosok helyiségbérlet iránti kérelmét, de azt 

nem áll módjában támogatni. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

12. Előterjesztés Farkas József önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 

Bessenyei u. 24 szám alatti ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Korábban már szó volt arról, hogy a lakás kiadásra nem alkalmas, mert 

nincs bent víz és fűtési lehetőséggel sem rendelkezik. A kertje szerepel a közfoglalkoztatási 

programban, később pedig szintén a közfoglalkoztatás keretében lévő tyúkok áttelepítése van 

tervben.  Kéri mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

tárgyalták a napirendet és nem támogatták Farkas József Biharkeresztes Bessenyei u. 24 szám 

alatti önkormányzati ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatát. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Farkas József 4110 

Biharkeresztes Akác u. 4. szám alatti lakos kérelmét és nem kívánja értékesíteni részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes, Bessenyei u. 

24 szám alatti ingatlant. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 196/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Farkas József 

4110 Biharkeresztes Akác u. 4. szám alatti lakos kérelmét és nem kívánja értékesíteni 

részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 

Biharkeresztes, Bessenyei u. 24 szám alatti ingatlant. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

13. Előterjesztés „2 db mélyfúrású kút fúrása” tárgyú közbeszerzési eljárásról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A kút megfelelő 

működéséhez, illetve a kapott összeg elszámolásához mindenképpen szükséges az új 

közbeszerzési eljárás, amely az alapszerződés el nem végzett munkáira vonatkozik, nettó 15 

millió forint értékben.  A bizottságok tárgyalták, kéri mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: Mind a két 

bizottság tárgyalta a napirendet és javasolja a Képviselő-testület számára a 2 db kút elektromos 

hálózatának kivitelezési feladataira a közbeszerzési eljárás megindítását.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete „a Biharkeresztes 412 és 415 helyrajzi 

számokon megvalósult 2 db kút elektromos hálózatának kivitelezési feladat ellátása tárgyú 

közbeszerzési ajánlattételi felhívást megismerte. 

Felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindítására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 197/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete „a Biharkeresztes 412 és 415 

helyrajzi számokon megvalósult 2 db kút elektromos hálózatának kivitelezési feladat 

ellátása tárgyú közbeszerzési ajánlattételi felhívást megismerte. 

Felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindítására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

14. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Magyar 

Államkincstár szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzést tartott, ezért több szabályzat és rendelet 

módosítása szükséges. Valamennyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: Az ügyrendi 

és a pénzügyi bizottság megtárgyalta a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi 

pénzügyi ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról szóló előterjesztést 

és javasolja határozati javaslat elfogadását a Képviselő-testület számára.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő Testülete megtárgyalta és elfogadta a 

Magyar Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztálya által 

lefolytatott ellenőrzés megállapításai alapján elkészített intézkedési tervben megjelölt 

szabályzatok, eljárás rendek módosítását. 

Felelős: Dr. Köstner Dávid Vilmos 

Határidő: 2023. november 30. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 198/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő Testülete megtárgyalta és elfogadta 

a Magyar Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési 

Főosztálya által lefolytatott ellenőrzés megállapításai alapján elkészített intézkedési 

tervben megjelölt szabályzatok, eljárás rendek módosítását. 

 

Felelős: Dr. Köstner Dávid Vilmos 

Határidő: 2023. november 30. 
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15. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése pályázat fizikai 

befejezési határidejének meghosszabbítása 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Mind a két bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: Tárgyalták a 

napirendet, javasolják a Képviselő-testület számára, hogy a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi 

közutak fejlesztése pályázat fizikai befejezési határideje 2024.06.30. napjáig kerüljön 

meghosszabbításra. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes 029 hrsz-ú út útalappal 

történő ellátására vonatkozó VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projekt fizikai befejezésének tervezett napját 2024.06.30. napjában kérelmezi engedélyeztetni az 

arra illetékes Irányító Hatóságnál.  

A Projekttel kapcsolatos kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 199/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes 029 hrsz-ú út 

útalappal történő ellátására vonatkozó VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak 

fejlesztése kódszámú projekt fizikai befejezésének tervezett napját 2024.06.30. napjában 

kérelmezi engedélyeztetni az arra illetékes Irányító Hatóságnál.  

 

A Projekttel kapcsolatos kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a 

polgármestert.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

 

16. Előterjesztés a Biharkeresztes 402 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Valamennyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

tárgyalták a Biharkeresztes 402 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló napirendet, javasolják a 

Képviselő-testület számára az „a” a határozati javaslat szerinti ingatlan értékesítését. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete értékesíteni kívánja a Biharkeresztes 

402 hrsz-ú ingatlant Haszon Sándor, Biharkeresztes, Bessenyei utca 34. szám alatti lakos részére 

1.400.000 Ft összegben.  

Felkéri a polgármestert az adás-vételi szerződés megkötésével kapcsolatos feladatok ellátására.   

Felelős:       Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    folyamatos   

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 200/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete értékesíteni kívánja a 

Biharkeresztes 402 hrsz-ú ingatlant Haszon Sándor, Biharkeresztes, Bessenyei utca 34. 

szám alatti lakos részére 1.400.000 Ft összegben.  

 

Felkéri a polgármestert az adás-vételi szerződés megkötésével kapcsolatos feladatok 

ellátására.   

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    folyamatos   

 

 

17. Előterjesztés Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő 

Biharkeresztes 714/2 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A pénzügyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottsági tag: A pénzügyi bizottság Kellerné Gordán 

Katalin önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 714/2 helyrajzi számú ingatlanra 

vonatkozó vételi ajánlatáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az „a” határozati javaslat 

elfogadását támogatja.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kellerné Gordán Katalin 

4100 Berettyóújfalu, Tardy u. 11. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni kívánja részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 714/2 

helyrajzi számú ingatlanból, összesen 58 m2 telekméretű ingatlanrészt Barta Lajosné által 

elkészített értékbecslés alapján, az abban foglalt forgalmi érték szerint 174 200 forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan forgalmi értékének Kellerné Gordán Katalin részére 

történő közlésére, valamint az ajánlat kérelmező általi elfogadását követően az adás-vételi 

szerződés aláírására.  

Hatályon kívül helyezi Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 125/2022. 

(VII. 14.) sz. határozatát. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 201/2023. (XI. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kellerné Gordán 

Katalin 4100 Berettyóújfalu, Tardy u. 11. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni 

kívánja részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 

Biharkeresztes 714/2 helyrajzi számú ingatlanból, összesen 58 m2 telekméretű 

ingatlanrészt Barta Lajosné által elkészített értékbecslés alapján, az abban foglalt 

forgalmi érték szerint 174 200 forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan forgalmi értékének Kellerné Gordán Katalin 

részére történő közlésére, valamint az ajánlat kérelmező általi elfogadását követően az 

adás-vételi szerződés aláírására.  

Hatályon kívül helyezi Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

125/2022. (VII. 14.) sz. határozatát. 

 

           Felelős:            Dani Béla Péter polgármester 

           Határidő:        azonnal  

 

 

18. Különfélék, hozzászólások 

 

Gyökös Zoltán alpolgármester: A belvízelvezetés miatt a Bessenyei utcában áldatlan állapotok 

vannak. Sóderrel, vagy valamiképp javítani kellene a helyzeten, mert volt olyan, aki elakadt ki-

be álláskor a kapubejárójában. A Viastein Kft. szállójához vezető kanyaródó résznél az útpatkát 

ki kellene szélesíteni olyan megoldással, ami nem süllyed le, mert folyamatos a sárfelhordás 

emiatt. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A pályázat kivitelezői rendezik a problémát.  

 

Vass Mária képviselő: Van-e lehetőség arra, hogy a közeljövőben lévő rendezvényekről és 

főként a közmeghallgatásról a lakosság szórólap formájában tájékoztatva legyen?  

 

Dani Béla Péter polgármester: Természetes, eddig is minden évben tájékoztatva volt a lakosság 

szórólap formájában is a közmeghallgatásról.  

 

Vass Mária képviselő: A honlapon lévő jegyzőkönyvek mellékleteit nem lehetne feltenni, mert 

nem sokat értenek így belőle az olvasók. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Az előterjesztések is fel vannak téve a honlapra. Külön 

vannak a jegyzőkönyvek és másik fülön az előterjesztések, ugyanabban a formában ahogy a 

képviselőknek is megküldésre kerülnek.  
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Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta,  

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
         polgármester          jegyző  

  


